
契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含む金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 07-C00291

契 約 方 法 見積合せ

件 名 令和７年度量水器スクラップ売払い

履 行 場 所 古河浄水場、駒羽根配水場、三和浄水場

概 要

入 札 日 令和　８年　２月２６日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　年　月　日 ～ 令和　８年　３月２３日

担 当 課 名 水道課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
（株）青木商店 無効
アースブリッジ（株） 12,801,140
（株）イーアールエー 15,411,975 決定
古河リサイクル（合） 13,500,047
（株）下妻資源 9,965,350
東洋計器（株）　北関東支店 11,826,771

※複数単価契約                                                                                      
計量法の有効期限により交換した量水器のスクラップの売払い                                            
規格・数量：口径１３ｍｍ、２０ｍｍ、２５ｍｍ、３０ｍｍ、４０ｍｍ、５０ｍ
ｍ、７５ｍｍ、１００ｍｍ    　　　　　　８種類　１０，８４５個（予定）



契約金額（税込） 円（うち消費税 円）

予定価格（税抜）

※上記の金額は、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額である。
※予定価格を事前公表した入札にあっては、入札回数は１回となります。

指名の理由：

入 札 等 執 行 結 果 書

契 約 番 号 07-C00356

契 約 方 法 指名競争入札

件 名 令和８年度水道施設浄水場運転管理業務

履 行 場 所 三和浄水場、思川浄水場外

概 要

入 札 日 令和　８年　２月２６日 契約日 令和　年　月　日

期 間 令和　８年　４月　１日 ～ 令和１１年　３月３１日

担 当 課 名 水道課

契約の相手方

公表なし

商 号 又 は 名 称 入札(第１回) 入札(第２回) 見積(第１回) 見積(第２回) 摘　要
昱（株）　茨城支店 辞退
石垣メンテナンス（株）　営業本部 辞退
（株）ウォーターエージェンシー　茨城オペレーションセンター茨城営業所 878,400,000 落札
（株）ウォーターテック　東日本支店 辞退
（株）カンエイメンテナンス　水戸営業所 954,000,000
三機アクアテック（株） 辞退
（株）水機テクノス　東京支店 辞退
水ｉｎｇ（株）　首都圏支店 辞退
テスコ（株） 辞退
（株）東芝　東関東支店 辞退
（株）日本管財環境サービス　東京支店 辞退
福井電機（株）　茨城営業所 辞退
メタウォーター（株）　首都圏南部営業部 辞退

三和浄水場、思川浄水場外関連施設の運転管理業務を委託する。                                          
期間　令和８年４月１日から令和１１年３月３１日まで                                                  
１、運転操作管理業務　一式                                                                          
２、保守点検業務　一式                                                                              
３、事務業務　　一式                                                                                
４、水質検査補助業務　一式                                                                          


